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2017-Adalet Bakanlığı/GYGK GENEL YETENEK VE GENEL KÜLTÜR TESTİ

Bu testte 30 soru vardır.

1.

  

2.
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3.

  

Görünmezlik, dilediği zaman yok olup dilediği zaman
yeniden ortaya çıkan Mısır tanrısı Amon-Ra'dan yani
MÖ 2000'li yıllardan bu yana insanların düşlerini
süslüyor. Bugünse optik ve bilgisayar alanlarındaki yeni
gelişmeler sayesinde bir düş olmaktan çıkıyor gibi.
Geçtiğimiz ilkbaharda Japon mühendis S. Tachi, giyeni
görünmez kılacak bir pelerinin ilk modelini tanıttı. ----.
Tachi'nin pelerini belki Harry Potter'ın görünmezlik
pelerini kadar başarılı değil ama doğru açıdan
bakıldığında giyeni bir tür hayalet olarak
gösterdiği de bir gerçek.

 Bu parçada boş bırakılan yere aşağıdakilerden
hangisi getirilmelidir?

Fantastik edebiyata ve sinemaya herkesten fazla ilgi
duyan Japonların böyle bir icada imza atması
beklenen bir gelişmeydi

Böylelikle Mısır mitolojisiyle gerçeklik arasında
sanıldığı kadar büyük bir uçurumun olmadığı ortaya
çıktı

Sıradan teknoloji ürünlerini akıllıca kullanan Japon
mucit, görünmezliği gerçeğe bir adım daha
yaklaştırmış oldu

Dünya, pelerinin özelliklerini incelerken bir kez daha
Japon bilim insanlarının azmini ve çalışkanlığını takdir
etti

Harry Potter'ın görünmezlik pelerini, bu yeni
gelişmeyle toplumun her kesimi tarafından
ulaşılabilecek bir nesneye dönüştü

A B C D E

4.

A)

B)

C)

D)

E)

  

Diğer sayfaya geçiniz.2
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5.

  

 işleminin sonucu kaçtır?

4 5 6 7 8

A B C D E

6.

  

7.

A) B) C) D) E)

  

Diğer sayfaya geçiniz.3
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8.

  

9.

  

10.

  

11.

  

Diğer sayfaya geçiniz.4
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12.

  

13.

  

14.

  

15.
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16.

17.

18.

19.
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20.

  

21.

  

Yeni Türk Devleti'nde, devletin para işlerini ve para
politikasını düzenlemek amacıyla 1930 yılında
kurulan banka aşağıdakilerden hangisidir?

Merkez Bankası

Emlak ve Eytam Bankası

Sanayi ve Maadin Bankası

İş Bankası

Sümerbank

A B C D E

22.

23.

A)

B)

C)

D)

E)

  

24.

  

Diğer sayfaya geçiniz.7
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25.

26.

  

27.

28.

29.

30.

  

GENEL YETENEK VE GENEL KÜLTÜR TESTİ BİTTİ.
ORTAK ALAN BİLGİSİ TESTİNE GEÇİNİZ.

8
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Bu testte 35 soru vardır.

1.

  

2.

3.

  

4.

Diğer sayfaya geçiniz.9
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5.

6.

7.

  

6328 sayılı Kamu Denetçiliği Kurumu Kanunu'na
göre,  aşağıdakilerden hangisi Kurumun denetim
görevi kapsamındadır?

Kamu hizmeti yürüten özel hukuk tüzel kişilerinin
faaliyetleri

Cumhurbaşkanının tek başına yaptığı işlemler

Yasama yetkisinin kullanılmasına ilişkin işlemler

Yargı yetkisinin kullanılmasına ilişkin kararlar

Türk Silahlı Kuvvetlerinin sırf askerî nitelikteki
faaliyetleri

A B C D E

8.

9.

A)

B)

C)

D)

E)
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10.

  

11.

12.

13.
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14.

  

15.

  

2577 sayılı İdari Yargılama Usulü Kanunu’na göre,
idari sözleşmelere ilişkin davalarda genel yetkili
mahkeme aşağıdakilerden hangisidir?

Davacının ikametgâhının bulunduğu yer idare
mahkemesi

İdari sözleşmeye konu işin yapıldığı yer idare
mahkemesi

İdari sözleşmeyi yapan idari merciin bulunduğu yer
idare mahkemesi

Danıştay

İdari sözleşmenin imzalandığı yer idare mahkemesi

A B C D E

16.

A)

B)

C)

D)

E)

  

17.
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18.

  

19.

  

20.

21.

  

22.
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23.

24.

  

I. Kişilik haklarına tecavüzün önlenmesi davası

II. Derneklerin feshi davası

III. 634 sayılı Kat Mülkiyeti Kanunu’nun
uygulanmasından doğan davalar

IV. Paylaştırma ve ortaklığın giderilmesi davaları

 Yukarıdakilerin hangilerinde sulh hukuk
mahkemesi görevlidir?

I ve II I ve III II ve III

II ve IV III ve IV

A B C D E

25.

  

26.

A) B) C)

D) E)
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27.

  

28.

  

29.

30.

  

Diğer sayfaya geçiniz.15
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31.

32.

33.

  

34.

  

35.

  

TEST BİTTİ.
CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.
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